連携医療機関の皆様

平素よりお世話になっております。

来る11月21日、当院において電話回線工事が実施されます。

工事の影響で、当方連携室の直通電話・FAXが下記時間帯に

おいて不通となりますので、予めご容赦ください。

※工事の進捗により、時間帯が前後する可能性があります

直通電話 １８：００～１８：４０

(連携室)

直通FAX １８：００～１９：４０ （送受信ともに不可）

ご不便をおかけしますが、ご理解よろしくお願い申し上げます。

国立循環器病研究センター

患者サポートセンター室

令和7年11月12日

11月21日(金) 18:00～19:40

連携室直通電話・FAX　回線停止について